
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 보훈관리
단위: 보훈 단체·시설 지원 (단위:천원)

주민복지과 29,562,939 28,484,489 1,078,450

국 16,012,109 16,097,736 △85,627

균 592,465 571,355 21,110

도 2,562,075 2,512,651 49,424

군 10,396,290 9,302,747 1,093,543

보훈관리 2,629,899 2,477,139 152,760

도 294,420 243,840 50,580

군 2,335,479 2,233,299 102,180

보훈 단체·시설 지원 2,624,328 2,471,568 152,760

도 294,420 243,840 50,580

군 2,329,908 2,227,728 102,180

보훈대상자 지원 1,922,100 1,919,920 2,180

301 일반보전금 1,922,100 1,919,920 2,180

03 사회보장적수혜금(지방재원) 1,922,100 1,919,920 2,180

○독립유공자 명절위로금
4,200 4,000 200

○독립유공자 명예수당
28,380 26,400 1,980

보훈대상자 지원(도) 289,620 239,040 50,580

도 289,620 239,040 50,580

301 일반보전금 289,620 239,040 50,580

도 289,620 239,040 50,580

03 사회보장적수혜금(지방재원) 289,620 239,040 50,580

○참전유공자 명예수당 지원
256,500 205,920 50,580

도 256,500 205,920 50,580

보훈단체 지원 319,286 219,286 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 0 100,000

○향군회관 보수 100,000 0 100,000

지역사회복지 증진 1,023,087 1,005,631 17,456

균 470,073 460,073 10,000

도 77,692 72,888 4,804

군 475,322 472,670 2,652

복지전달체계 확립 88,241 86,839 1,402

지역사회보장협의체 운영 72,841 71,439 1,402

307 민간이전 69,641 68,239 1,402

03 민간단체법정운영비보조 63,641 62,239 1,402

○지역사회보장협의체 운영
63,641 62,239 1,402

사회취약계층 지원 64,694 61,140 3,554

도 23,130 19,576 3,554

군 41,564 41,564 0

경정 4,200,000원

경정 28,380,000원

경정 256,500,000원

경정 63,641,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 지역사회복지 증진
단위: 사회취약계층 지원 (단위:천원)

이재민 재해구호 지원 28,854 25,300 3,554

도 13,554 10,000 3,554

군 15,300 15,300 0

302 이주및재해보상금 3,554 0 3,554

도 3,554 0 3,554

02 민간인재해및복구활동보상금 3,554 0 3,554

○집중호우 피해 등에 따른 재해구호기금 지
원 3,554 0 3,554

도 3,554 0 3,554

지역사회서비스 859,952 847,452 12,500

균 470,073 460,073 10,000

도 54,562 53,312 1,250

군 335,317 334,067 1,250

긴급돌봄 지원사업 24,500 12,000 12,500

균 19,600 9,600 10,000

도 2,450 1,200 1,250

군 2,450 1,200 1,250

308 자치단체등이전 24,500 12,000 12,500

균 19,600 9,600 10,000

도 2,450 1,200 1,250

군 2,450 1,200 1,250

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,500 12,000 12,500

○긴급돌봄 지원 24,500 12,000 12,500

균 19,600 9,600 10,000

도 2,450 1,200 1,250

군 2,450 1,200 1,250

저소득층 생활안정 지원 14,001,027 13,965,348 35,679

국 10,690,140 10,690,357 △217

균 38,384 27,274 11,110

도 1,281,944 1,280,583 1,361

군 1,990,559 1,967,134 23,425

자활사업 지원 1,404,074 1,403,854 220

국 1,031,059 1,042,169 △11,110

균 38,384 27,274 11,110

도 71,981 71,981 0

군 262,650 262,430 220

지역자활센터 종사자 처우개선비 지원 9,720 9,500 220

301 일반보전금 9,720 9,500 220

03 사회보장적수혜금(지방재원) 9,720 9,500 220

○괴산지역자활센터 종사자 처우개선비
9,720 9,500 220

자활사례관리 15,871 15,871 0

국 0 11,110 △11,110

경정 24,500,000원

경정 9,720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업 지원 (단위:천원)

균 11,110 0 11,110

군 4,761 4,761 0

307 민간이전 15,871 15,871 0

국 0 11,110 △11,110

균 11,110 0 11,110

군 4,761 4,761 0

10 사회복지시설법정운영비보조 15,871 15,871 0

○자활사례관리(재원변경) 15,871 15,871 0

국 0 11,110 △11,110

균 11,110 0 11,110

군 4,761 4,761 0

국민기초생활보장 지원 12,518,953 12,493,494 25,459

국 9,649,081 9,638,188 10,893

도 1,203,963 1,202,602 1,361

군 1,665,909 1,652,704 13,205

긴급복지 313,684 300,069 13,615

국 250,948 240,055 10,893

도 31,368 30,007 1,361

군 31,368 30,007 1,361

301 일반보전금 313,684 300,069 13,615

국 250,948 240,055 10,893

도 31,368 30,007 1,361

군 31,368 30,007 1,361

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 313,684 300,069 13,615

○긴급복지지원 313,684 300,069 13,615

국 250,948 240,055 10,893

도 31,368 30,007 1,361

군 31,368 30,007 1,361

교육급여 26,981 15,096 11,885

308 자치단체등이전 26,981 15,096 11,885

08 교육기관에대한보조 26,981 15,096 11,885

○2023년도 교육급여(초과집행분) 11,885 0 11,885

의료급여 자치단체간 부담금 423,326 423,367 △41

308 자치단체등이전 423,326 423,367 △41

07 자치단체간부담금 423,326 423,367 △41

○의료급여 군 부담금
423,326 423,367 △41

국민건강보험공단 지역가입자 지원 58,000 48,000 10,000

건강보험료 및 장기요양보험료 지원 58,000 48,000 10,000

301 일반보전금 58,000 48,000 10,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 58,000 48,000 10,000

○저소득층 건강·장기요양 보험료
58,000 48,000 10,000

경정 313,684,000원

경정 423,326,000원

경정 58,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 사회복지시설 활성화 지원 (단위:천원)

취약계층 복지증진 10,560,621 10,632,417 △71,796

국 5,321,969 5,407,379 △85,410

도 885,852 893,173 △7,321

군 4,352,800 4,331,865 20,935

사회복지시설 활성화 지원 244,568 245,250 △682

도 97,837 98,100 △263

군 146,731 147,150 △419

사회복지시설 종사자 대우수당 235,440 238,530 △3,090

도 94,186 95,412 △1,226

군 141,254 143,118 △1,864

307 민간이전 235,440 238,530 △3,090

도 94,186 95,412 △1,226

군 141,254 143,118 △1,864

10 사회복지시설법정운영비보조 235,440 238,530 △3,090

○사회복지시설 종사자 대우수당
235,440 238,530 △3,090

도 94,186 95,412 △1,226

군 141,254 143,118 △1,864

사회복지사 보수교육 지원 9,128 6,720 2,408

도 3,651 2,688 963

군 5,477 4,032 1,445

307 민간이전 9,128 6,720 2,408

도 3,651 2,688 963

군 5,477 4,032 1,445

11 사회복지사업보조 9,128 6,720 2,408

○사회복지사 보수교육 지원
9,128 6,720 2,408

도 3,651 2,688 963

군 5,477 4,032 1,445

장애인복지 증진 3,233,892 3,230,892 3,000

국 2,052,172 2,052,172 0

도 398,272 398,272 0

군 783,448 780,448 3,000

장애인·노인 전동보조기기 수리 지원 6,000 3,000 3,000

301 일반보전금 6,000 3,000 3,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 6,000 3,000 3,000

○장애인·노인 전동보조기기 수리 지원
6,000 3,000 3,000

장애인복지시설 및 단체 지원 7,082,161 7,156,275 △74,114

국 3,269,797 3,355,207 △85,410

도 389,743 396,801 △7,058

군 3,422,621 3,404,267 18,354

장애인복지관 운영 1,370,085 1,348,085 22,000

경정 235,440,000원

경정 9,128,000원

경정 6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 장애인복지시설 및 단체 지원 (단위:천원)

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○장애인복지관 정밀안전진단 용역 22,000 0 22,000

발달장애인 주간활동 서비스 지원 229,679 312,071 △82,392

국 160,775 218,450 △57,675

도 13,781 21,184 △7,403

군 55,123 72,437 △17,314

308 자치단체등이전 229,679 312,071 △82,392

국 160,775 218,450 △57,675

도 13,781 21,184 △7,403

군 55,123 72,437 △17,314

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 229,679 312,071 △82,392

○발달장애인 주간활동 서비스 지원
229,679 271,071 △41,392

국 160,775 189,750 △28,975

도 13,781 16,264 △2,483

군 55,123 65,057 △9,934

○최중증 발달장애인 주간활동 서비스 지원
0 41,000 △41,000

국 0 28,700 △28,700

도 0 4,920 △4,920

군 0 7,380 △7,380

발달장애인 방과후활동 서비스 지원 64,275 112,071 △47,796

국 44,993 78,450 △33,457

도 3,856 6,724 △2,868

군 15,426 26,897 △11,471

308 자치단체등이전 64,275 112,071 △47,796

국 44,993 78,450 △33,457

도 3,856 6,724 △2,868

군 15,426 26,897 △11,471

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 64,275 112,071 △47,796

○발달장애인 방과후활동 서비스 지원
64,275 112,071 △47,796

국 44,993 78,450 △33,457

도 3,856 6,724 △2,868

군 15,426 26,897 △11,471

발달장애인 부모상담 지원 2,693 1,923 770

국 1,885 1,346 539

도 242 173 69

군 566 404 162

308 자치단체등이전 2,693 1,923 770

국 1,885 1,346 539

도 242 173 69

군 566 404 162

경정 229,679,000원

경정 0원

경정 64,275,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 장애인복지시설 및 단체 지원 (단위:천원)

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,693 1,923 770

○발달장애인 부모상담 지원
2,693 1,923 770

국 1,885 1,346 539

도 242 173 69

군 566 404 162

장애인활동지원 가산급여 지원 50,261 42,857 7,404

국 35,183 30,000 5,183

도 3,015 2,571 444

군 12,063 10,286 1,777

308 자치단체등이전 50,261 42,857 7,404

국 35,183 30,000 5,183

도 3,015 2,571 444

군 12,063 10,286 1,777

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,261 42,857 7,404

○장애인활동지원 가산급여 지원
50,261 42,857 7,404

국 35,183 30,000 5,183

도 3,015 2,571 444

군 12,063 10,286 1,777

장애인활동지원 급여 추가 지원 14,986 4,986 10,000

도 4,046 1,346 2,700

군 10,940 3,640 7,300

308 자치단체등이전 14,986 4,986 10,000

도 4,046 1,346 2,700

군 10,940 3,640 7,300

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,986 4,986 10,000

○장애인활동지원 급여 추가 지원
14,986 4,986 10,000

도 4,046 1,346 2,700

군 10,940 3,640 7,300

괴산군 장애인보호작업장 운영 15,900 0 15,900

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○공공요금 6,000 0 6,000

405 자산취득비 9,900 0 9,900

01 자산및물품취득비 9,900 0 9,900

○보호작업장 기자재 구입 9,900 0 9,900

-데스크탑 4,000 0 4,000

-모니터 400 0 400

-복합기 500 0 500

-무선공유기 150 0 150

-전화기 250 0 250

경정 2,693,000원

경정 50,261,000원

경정 14,986,000원

1,000,000원*6월

5대*800,000원

2대*200,000원

1대*500,000원

1대*150,000원

5대*50,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 장애인복지시설 및 단체 지원 (단위:천원)

-사무용 책상 1,000 0 1,000

-사무용 의자 1,000 0 1,000

-파티션 1,200 0 1,200

-회의용 테이블 세트 500 0 500

-캐비닛 600 0 600

-캐비닛(철제) 300 0 300

행정운영경비(주민복지과) 242,562 242,002 560

균 84,008 84,008 0

도 22,167 22,167 0

군 136,387 135,827 560

인력운영비(주민복지과) 211,455 210,895 560

균 84,008 84,008 0

도 22,167 22,167 0

군 105,280 104,720 560

통합사례관리사 인건비 지원(인건비) 167,367 166,807 560

균 53,658 53,658 0

도 16,097 16,097 0

군 97,612 97,052 560

101 인건비 162,327 161,767 560

균 53,658 53,658 0

도 16,097 16,097 0

군 92,572 92,012 560

03 공무직(무기계약)근로자보수 162,327 161,767 560

○통합사례관리사 인건비(군비추가)
55,011 54,451 560

재무활동(주민복지과) 1,036,867 93,076 943,791

보전지출(주민복지과) 1,036,867 93,076 943,791

반환금 1,036,867 93,076 943,791

802 반환금기타 1,036,867 93,076 943,791

01 국고보조금반환금 893,395 84,911 808,484

○2024년 통합사례관리사 지원 사업 집행잔액 293 0 293

○2024년 통합사례관리사 지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 사업
집행잔액 및 이자 597 0 597

○2024년 자활사업(자활근로, 지역자활센터 운
영) 지원 사업 집행잔액 및 이자 95,206 0 95,206

○2024년 근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원
사업 집행잔액 및 이자 48,153 0 48,153

○2024년 긴급복지 지원 사업 집행잔액 및 이
자 20,548 0 20,548

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역지원계정) 집행잔액 및 이자 792 0 792

○2024년 장애인연금 집행잔액 및 이자 5,209 0 5,209

5대*200,000원

5대*200,000원

1식*1,200,000원

1대*500,000원

3개*200,000원

1개*300,000원

경정 55,011,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역자율계정) 집행잔액 및 이자 29,139 0 29,139

○2024년 장애수당(기초) 집행잔액 및 이자 335 0 335

○2024년 장애수당(차상위) 집행잔액 및 이자 246 0 246

○2024년 장애인거주시설 운영지원 사업 집행
잔액 19,602 0 19,602

○2024년 장애인거주시설 운영지원 사업 이자 147 0 147

○2024년 장애인거주시설 공기청정기 렌탈지
원 사업 집행잔액 및 이자 13 0 13

○2024년 장애인 복지일자리 사업 집행잔액 및
이자 6,598 0 6,598

○2024년 장애인일반형일자리(전일제) 사업 집
행잔액 및 이자 19,660 0 19,660

○2024년 장애인일반형일자리(시간제) 사업 집
행잔액 및 이자 1,255 0 1,255

○2024년 장애인주택개조 사업 이자 239 0 239

○2024년 장애인보조기기지원 사업 집행잔액 24 0 24

○2024년 장애인보조기기지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 저소득장애인 진단서 발급비 및 검사
비 지원사업 집행잔액 및 이자 391 0 391

○2024년 발달재활서비스 지원 사업 집행잔액
및 이자 5,787 0 5,787

○2024년 발달장애인 부모심리상담지원 사업
집행잔액 338 0 338

○2024년 발달장애인 부모심리상담지원 사업
이자 31 0 31

○2024년 발달장애인 주간활동서비스 지원 사
업 집행잔액 9,971 0 9,971

○2024년 발달장애인 주간활동서비스 지원 사
업 이자 2,662 0 2,662

○2024년 발달장애인 방과후활동서비스 지원
사업 집행잔액 21,894 0 21,894

○2024년 발달장애인 방과후활동서비스 지원
사업 이자 1,451 0 1,451

○2024년 장애인활동지원 급여 지원 사업 집행
잔액 및 이자 15,117 0 15,117

○2024년 장애인활동지원 가산급여 지원 사업
집행잔액 및 이자 1,902 0 1,902

○2024년 고독사 예방 및 관리 시범사업 집행
잔액 및 이자 2,564 0 2,564

○2022년 주거급여 집행잔액 및 이자 64,250 0 64,250

○2024년 주거급여 집행잔액 및 이자 126,141 0 126,141

○2024년 이사비지원사업 집행잔액 및 이자 1,001 0 1,001

○2024년 기초생활급여(생계급여지원) 집행잔
액 및 이자 277,684 0 277,684

○2024년 의료급여관리사 인건비 지원사업 집
행잔액 및 이자 29,242 0 29,242

02 시ㆍ도비보조금반환금 143,472 8,165 135,307



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

○2024년 통합사례관리사 지원 사업 집행잔액 59 0 59

○2024년 통합사례관리사 지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 사업
집행잔액 26 0 26

○2024년 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 사업
이자 1 0 1

○2024년 자활사업(자활근로, 지역자활센터 운
영) 지원 사업 집행잔액 7,130 0 7,130

○2024년 자활사업(자활근로, 지역자활센터 운
영) 지원 사업 이자 10 0 10

○2024년 지역자활센터 활성화 지원 사업 집행
잔액 58 0 58

○2024년 지역자활센터 활성화 지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원
사업 집행잔액 3,610 0 3,610

○2024년 근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원
사업 이자 3 0 3

○2024년 긴급복지 지원 사업 집행잔액 2,602 0 2,602

○2024년 긴급복지 지원 사업 이자 3 0 3

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역지원계정) 집행잔액 7 0 7

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역지원계정) 이자 92 0 92

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역자율계정) 집행잔액 3,226 0 3,226

○2024년 재해구호 지원사업(폭염 한파 피해
예방대책 추진) 집행잔액 160 0 160

○2024년 지역자율형 사회서비스 투자사업(지
역자율계정) 이자 417 0 417

○2024년 재해구호 지원사업(포괄적 재해구호
비) 집행잔액 9,350 0 9,350

○2024년 독립유공자 유족 보훈명예수당 집행
잔액 240 0 240

○2024년 독립유공자 의료비 지원사업 이자 1 0 1

○2024년 독립유공자 의료비 지원사업 집행잔
액 1,313 0 1,313

○2024년 보훈명예수당(독립유공자 유족 등 3
종) 이자 1 0 1

○2024년 전몰군경 유족 보훈명예수당 집행잔
액 720 0 720

○2024년 참전유공자 명예수당 지원사업 이자 2 0 2

○2024년 참전유공자 명예수당 지원사업 집행
잔액 13,470 0 13,470

○2024년 특수임무유공자 보훈명예수당 집행
잔액 1,080 0 1,080

○2024년 특수임무유공자 보훈명예수당 도비
보조금 이자 1 0 1

○2024년 시군 사회복지협의회 운영 지원 이자 1 0 1



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

○2024년 사회복지시설 종사자 대우수당 집행
잔액 3,381 0 3,381

○2024년 사회복지시설 종사자 대우수당 이자 2 0 2

○2024년 장애인연금 집행잔액 및 이자 670 0 670

○2024년 장애인건강증진활동사업 이자 2 0 2

○2024년 여성장애인평생교육확대사업 이자 8 0 8

○2024년 장애수당(기초) 집행잔액 및 이자 101 0 101

○2024년 장애수당(차상위) 집행잔액 및 이자 74 0 74

○2024년 장애인거주시설 운영 지원 사업 집행
잔액 2,521 0 2,521

○2024년 장애인거주시설 운영 지원 사업 이자 19 0 19

○2024년 장애인거주시설 공기청정기 렌탈지
원 사업 집행잔액 2 0 2

○2024년 장애인거주시설 공기청정기 렌탈지
원 사업 이자 2 0 2

○2024년 장애인 복지일자리 사업 집행잔액 1,589 0 1,589

○2024년 장애인 복지일자리 사업 이자 399 0 399

○2024년 장애인일반형일자리(전일제) 사업 집
행잔액 5,572 0 5,572

○2024년 장애인일반형일자리(전일제) 사업 이
자 27 0 27

○2024년 장애인일반형일자리(시간제) 사업 집
행잔액 772 0 772

○2024년 장애인일반형일자리(시간제) 사업 이
자 6 0 6

○2024년 장애인주택개조 사업 이자 168 0 168

○2024년 장애인보조기기 지원 사업 집행잔액 2 0 2

○2024년 장애인보조기기 지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 저소득장애인 진단서발급비 및 검사
비 지원 사업 집행잔액 118 0 118

○2024년 저소득장애인 진단서발급비 및 검사
비 지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 발달재활서비스 지원 사업 집행잔액 671 0 671

○2024년 발달재활서비스 지원 사업 이자 74 0 74

○2024년 발달장애인 부모심리상담 지원 사업
집행잔액 44 0 44

○2024년 발달장애인 부모심리상담 지원 사업
이자 4 0 4

○2024년 발달장애인 주간활동서비스 지원 사
업 집행잔액 855 0 855

○2024년 발달장애인 주간활동서비스 지원 사
업 이자 229 0 229

○2024년 발달장애인 방과후활동서비스 지원
사업 집행잔액 1,877 0 1,877

○2024년 발달장애인 방과후활동서비스 지원
사업 이자 125 0 125

○2024년 장애인활동지원 급여 지원 사업 이자 1,296 0 1,296



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

○2024년 장애인활동지원 가산급여 지원 사업
집행잔액 99 0 99

○2024년 장애인활동지원 가산급여 지원 사업
이자 65 0 65

○2024년 장애인활동지원 추가 지원 사업 집행
잔액 4,132 0 4,132

○2024년 장애인활동지원 추가 지원 사업 이자 174 0 174

○2024년 1인1기 장애인 기업 상생 맞춤형 일자
리 사업 이자 1 0 1

○2024년 중증장애인일감만들어주기지원센터
운영 사업 집행잔액 234 0 234

○2024년 중증장애인일감만들어주기지원센터
운영 사업 이자 5 0 5

○2024년 시각장애인가정 가스자동화차단기
지원 사업 이자 1 0 1

○2024년 고독사 예방 및 관리 시범사업 집행
잔액 1,537 0 1,537

○2024년 고독사 예방 및 관리 시범사업 이자 2 0 2

○2022년 주거급여 집행잔액 및 이자 8,032 0 8,032

○2024년 주거급여 집행잔액 및 이자 15,768 0 15,768

○2024년 이사비지원사업 집행잔액 및 이자 501 0 501

○2024년 기초생활급여(생계급여지원) 집행잔
액 및 이자 34,711 0 34,711

○2024년 의료급여관리사 인건비 지원사업 집
행잔액 5,844 0 5,844

○2024년 의료급여관리사 인건비 지원사업 이
자 4 0 4


